

Hej !

Här kommer en ny ansökan för bidrag för öppen verksamhet

Dina svar:

Inskickade svar	
Föreningens namn	Boo KFUM
Är föreningen registrerad som ideell förening hos skatteverket	Ja
Ange föreningens organisationsnummer	814000-5391
Antal individuella medlemmar, folkbokförda i Nacka, den 31 mars innevarande år	1000
Namn på kontaktperson för denna ansökan	Elisabeth skohg
Gatuadress/box	Box 88
Postnummer	132 23
Ort	Saltsjö-Boo
Telefonnummer för kontaktperson för denna ansökan	08-715 74 73
Ange din e-postadress för bekräftelse	bettan@bookfum.se
Ladda upp fil med föreningens stadgar här	Bilaga 4 - Boo KFUM stadgar.pdf
Vilken belopp ansöker ni om	1285000
Ange vilka dagar, vilken tidsperiod och vilka tider ni avser att bedriva öppen verksamhet?	En utvecklingsprocess tar tid. Tiden avgör oftast gruppen själva då det oftast tar tid att bli trygg och harmoniskt i en grupp för att sedan växa i sin personliga utveckling. En hel grupp period bör följas under 2-3 säsong och gärna längre med

	<p>eventuella dagkollo under sommar perioder. För en bättre och tryggare vardag ser vi helst till att hålla aktiviteten 2-3 dagar i veckan efter skoltid. Idag är vi 4 ledare som är intresserade. Varje grupp består av 10-15st tjejer med två ledare. Allt som allt max 30 flickor i veckan.</p>
<p>Ange vilken lokal ni avser att bedriva verksamheten i samt adress till lokalen</p>	<p>Dieselvekstaden alt. B. Björknäskyrka</p>
<p>Ange vilka aktiviteter som ni avser att erbjuda och hur ofta dessa kommer att erbjudas. Ange hur ni avser att arbeta för att ge utrymmen till rekreation, umgänge, gemenskap och samtal.</p>	<p>I aktivitets-skålen ska vi som förening och projektledare erbjuda en bred sysselsättning så som samarbetsövningar, teatersmink, håruppsättning, dans, yoga, meditation, läsläsning, tjejsnack, självförsvar, teater, sång och även Idrott i "Boo KFUM Rackethall" så som klättring, gymnastik, tennis, bortennis, budo, judo och badminton mm Kunna bjuda in gäster med samhällsfrågor så som Hälsa/Idrott, RFSU-kroppen, Relationer som påverkar, familjen, självkänsla och självförtroende. Även möjlighet till utflykter och studiebesök. Anpassade till den aktuella temat så som museum, upplevelser av olika religioner där kyrkor blir ett forum och symbol och kanske andra tjejgrupper runt om i landet. Öka kunskapen om näringslära genom att tillaga mellanmål. Förstå vikten mellan kostintag och sömn för en bättre hälsa. Uppleva kulturen och naturen Levande verkstad. Tillgång till att skapa i tyg, färger, lera, papp mm</p>
<p>Ange hur ni avser att arbeta för att flickors självkänsla ska öka och sociala kompetens ska stärkas. Ange hur ni avser att arbeta för att flickor ska få utveckla sin identitet och självbild. Ange hur ni avser att arbeta för att flickor ska välja en positiv livsstil.</p>	<p>i projektet är det meningen att ledarna blir goda förebilder genom de olika aktiviteterna som planeras och väljs i stort sätt av flickorna själva i gruppen. I aktiviteten är det mening att flickorna blir sedda, lär sig ta plats, kunna uttrycka sig, öka förståelsen om människovärdet, att själva vara god förebilder till sina yngre kamrater, vara delaktiga och kunna delta i diskussioner i grupp eller som individuellt under ett lugn i förtroende</p>

till andra vuxna och självklart också kunna ha roligt och må gott tillsammans med andra kamrater. Tillsammans ska de känna samhörighet och tillit till kamraterna i gruppen och även känna gemenskap. Tjejgruppen kommer ha möjligheten att inspireras för att prova på föreningslivet för att skapa grund för bättre fysik, hälsa, kunskap, mening och förståelse, gemenskap, respekt och framförallt ett gott samarbete över åldrarna oavsett bakgrund och etnisk tillhörighet. På så vis kan vi ledare se flickornas utveckling när de växer genom att ta ansvar, prova på, förstå och utföra. Själva målet med verksamheten är att stärka deras självkänsla. En god självkänsla är att veta sitt eget värde och vad man går för. Att utveckla god självkänsla innebär att skapa en objektiv uppfattning om sig själv. Självförtroende är däremot individens tilltro till sin förmåga att prestera. Genom olika övningar och aktiviteter ska detta också stärka tjejgruppen.

Ange hur ni avser att stödja och inspirera flickor att delta i andra fritidsaktiviteter och besöka andra mötesplatser.

i projektet är det meningen att ledarna blir goda förebilder genom de olika aktiviteterna. I aktiviteten är det mening att flickorna blir sedda, lär sig ta plats, kunna uttrycka sig. Tillsammans ska de känna samhörighet och tillit till kamraterna i gruppen och även känna gemenskap. Tjejgruppen kommer inspireras och prova på föreningslivet för att skapa grund för bättre hälsa, kunskap, mening och förståelse, gemenskap, respekt och framför allt ett gott samarbete över åldrarna oavsett bakgrund och etnisk tillhörighet. På så vis kan vi ledare se flickornas utveckling när de växer genom att ta ansvar, prova på, förstå och utföra. De som vill delta i tjejgruppen får vara med och planera / bestämma om och ta ansvar för sin verksamhet under projektiden. Att inom de ramar som är tillgängliga, få möjlighet att utvecklas efter sina och den egna gruppens önskemål. Tanken

	<p>är att alla ska kunna ta sin plats som ska kännas tryggt, kamratligt och även känna en god social gemenskap. Detta uppnås genom att alla i gruppen är delaktiga i de beslut som formar verksamheten. En viktig del av gruppens demokratiska fostran är att varje tjej i gruppen kan påverka, såväl genom en demokratiskt uppbyggd verksamhet.</p>
<p>Ange hur ni avser att informera målgruppen om verksamheten</p>	<p>Projektarbetet bör förberedas noggrant genom att besöka ungdomarna i skolan, ev. under gymnastiktimmarna, ta kontakt med skolans kuratorer för att informera om att projektet finns och marknadsföra via ev. facebook och hemsidor. Därefter erbjuds flickor boende i Nacka i två till 3 olika grupper.</p>
<p>Hur kommer besökare att ges möjlighet att påverka och ta ansvar för planering, innehåll och genomförande av aktiviteter och program.</p>	<p>Tanken är att alla ska kunna ta sin plats som ska kännas tryggt, kamratligt och även känna en god social gemenskap. Detta uppnås genom att alla i gruppen är delaktiga i de beslut som formar verksamheten. En viktig del av gruppens demokratiska fostran är att varje tjej i gruppen kan påverka, såväl genom en demokratiskt uppbyggd verksamhet.</p>
<p>Hur många flickor räknar ni kommer delta/besöka verksamheten vid varje öppet tillfälle?</p>	<p>15</p>
<p>Hur många unika individer räknar ni kommer delta regelbundet minst en gång i veckan i er öppna verksamhet för flickor?</p>	<p>20</p>
<p>Under hur lång tidsperiod avser ni att bedriva verksamheten, föreningar som avser att bedriva verksamhet under två eller tre år kommer att prioriteras.</p>	<p>3 år och fler</p>

Finns det någon medfinansiering från annan organisation? Finns det någon egen finansiering? Ange vem som medfinansierar samt belopp för annan finansiering

Vi hoppas på få fler bidrag till projektet men har inte sökt då vi vill avvakta Nacka Kommuns intresse.

Övriga upplysningar

Se gärna vår projektbeskrivning och organisations värderingarna. via mail! Vi har också en budget som vi tidigare har skickat in i receptionen till fritidsnämnden den 15/5.

[Se, ändra eller avanmäl detta svar](#)



Detta är ett mail från Nacka Kommun genererat av verktyget [ProofX](#)